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Kalite Güvencesi Politikası 
 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, kalite güvencesi politikamız, öğrencilerimize, akademik ve 
idari personelimize, paydaşlarımıza ve topluma yönelik yüksek kalitede eğitim, araştırma ve hizmet 
sunma taahhüdümüzün bir ifadesidir. Bu politika, fakültemizin eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet 
kalitesini sürekli olarak iyileştirmeye yönelik stratejilerini, hedeflerini ve uygulamalarını kapsar. 
 
Misyon ve Vizyon 

Misyon: Disiplinler arası bir yaklaşımla küresel iş dünyası içinde rekabette fark yaratan bilgi ve beceriler 
ile donatılmış, etik ve sosyal sorumluluk bilincine sahip, üretken bireyler yetiştirir; çağdaş bilimsel ve 
pratik bilgi üretimine katkı sağlar. 

Vizyon: Disiplinler arası bir yaklaşımla küresel iş dünyası içinde rekabette fark yaratan bilgi ve beceriler 
ile donatılmış, etik ve sosyal sorumluluk bilincine sahip, üretken bireyler yetiştirir; çağdaş bilimsel ve 
pratik bilgi üretimine katkı sağlar. 

Değerler: Sosyal sorumluluk, çeşitliliğe saygı, etik davranış, girişimcilik, rekabetçilik, yenilikçilik, 
küresellik, takım ruhu 

Kalite Güvencesi İlkeleri 
 
Sürekli İyileştirme: Kalite güvencesi sürecimiz, sürekli iyileştirme felsefesine dayanır. Her akademik 
yılın sonunda, programlarımız ve hizmetlerimiz değerlendirilir, geri bildirimler toplanır ve bu veriler 
ışığında iyileştirme adımları atılır. 
 
Paydaş Katılımı: Kalite güvencesi, öğrenciler, mezunlar, iş dünyası, akademik ve idari personel, kamu 
ve diğer paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşir. Tüm paydaşların görüş ve önerileri, kalite 
süreçlerimizin merkezinde yer alır. 
 
Şeffaflık: İşleyişimizde şeffaflık ilkesini benimseriz. Kalite güvencesi süreçleri, kriterleri, sonuçları ve 
tüm ilgili bilgiler, ilgili taraflarla açık bir şekilde paylaşılır. 
 
Akademik Özgürlük ve Sorumluluk: Akademik özgürlüğü korurken, bu özgürlüğün kalite güvencesi 
süreçleriyle dengelenmesini sağlarız. Akademik sorumluluk, kaliteye ve etik standartlara bağlılıkla 
birlikte gelir. 
 
Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uyum: Eğitim ve araştırma faaliyetlerimiz, Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) standartları ile uluslararası kalite güvencesi kriterlerine uygun olarak yürütülür. 
 
Kalite Güvence Süreçleri 
 
Program Değerlendirmesi: Her program, periyodik olarak iç ve dış değerlendirmelerden geçirilir. Bu 
değerlendirmeler, öğrenim çıktılarının, müfredatın, öğretim yöntemlerinin ve kaynakların uygunluğunu 
kontrol eder. 
 
Öğrenci Merkezli Yaklaşım: Öğrenci memnuniyeti ve başarısı, kalite güvencesinin temel 
göstergelerindendir. Öğrenci geri bildirimleri, anketler ve odak grup toplantıları aracılığıyla düzenli 
olarak toplanır. 
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Akademik Personel Gelişimi: Öğretim üyelerimizin sürekli mesleki gelişimi için eğitim programları, 
seminerler ve uluslararası iş birlikleri teşvik edilir. Bu, kalite güvencesinin sürdürülebilirliğini sağlar. 
  
Araştırma ve Yayın Kalitesi: Araştırma faaliyetlerinin kalitesi, yayınların etki faktörleri, atıf indeksleri 
ve bilimsel toplulukta yarattığı etki ile ölçülür. Araştırma çıktıları, kalite güvencesi sürecinin önemli bir 
parçasıdır. 
 
İdari İşleyiş ve Hizmet Kalitesi: İdari süreçler, öğrenci hizmetleri, kaynak yönetimi ve altyapı kalitesi 
düzenli olarak gözden geçirilir ve iyileştirme alanları belirlenir. 
 
İç ve Dış Değerlendirme: YÖKAK tarafından belirlenen standartlara uygun olarak, iç ve dış 
değerlendirme komiteleri oluşturulur. Bu komiteler, fakültemizin tüm faaliyetlerini sistematik bir şekilde 
değerlendirir. 
 
Uygulama ve İzleme 
 
Strateji ve Kalite Komisyonu: Fakültemizde kalite güvencesi süreçlerini yürütmek amacıyla bir Strateji 
ve Kalite Komisyonu mevcuttur. Bu komisyon, kalite ile ilgili tüm faaliyetleri koordine eder, izler ve 
raporlar. 
 
Öğrenmenin Güvencesi Komitesi: Fakültemizde eğitim kalitesini ve öğrenme çıktılarını sistematik 
olarak izleyen, değerlendiren ve geliştiren bir komisyondur.  
 
Geri Bildirim Mekanizmaları: Öğrenciler, akademik ve idari personel, mezunlar ve diğer paydaşlar için 
geri bildirim mekanizmaları oluşturulmuştur. Bu geri bildirimler, kalite iyileştirme stratejilerimizi 
şekillendirir. 
 
Raporlama ve İzleme: Kalite güvencesi faaliyetleri, düzenli olarak raporlanır ve izlenir. Bu raporlar, 
fakülte yönetimine, üniversite senatosuna sunulur. 
 
Hedefler ve Beklentiler 
 
Eğitim Kalitesinde Mükemmellik: Her öğrencimize, kariyer hedeflerine ulaşmaları için gerekli olan bilgi, 
beceri ve değerleri kazandırmak. 
 
Araştırma ve Bilimsel Üretkenlik: Uluslararası tanınırlığa sahip araştırmalar yapmak ve bilimsel 
yayınlarla etki yaratmak. 
 
Toplumsal Katkı: Toplumun ihtiyaçlarına yönelik projeler ve çalışmalar yaparak, ekonomik ve sosyal 
gelişime katkı sağlamak. 
 
Etik ve Sürdürülebilirlik: Tüm faaliyetlerimizde etik değerleri ve sürdürülebilirlik ilkesini benimsemek. 
 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, kalite güvencesi politikamız ile öğrencilerimizin akademik ve 
kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı, araştırma ve eğitim kalitesini yükseltmeyi, paydaşlarımızın 
beklentilerini karşılamayı ve topluma yararlı olmayı hedeflemekteyiz. Bu politika, sürekli gelişim 
kültürünü besleyerek, fakültemizin ulusal ve uluslararası arenada saygınlığını artırmayı 
amaçlamaktadır. 


